• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились, згідно п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити суму
договору на 339,00 грн. (Триста тридцять дев’ять
гривень 00 копійок), у зв’язку з чим пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору (загальна вартість товару,
що поставляється за цим договором) становить: 25
332,50 грн. (Двадцять п’ять тисяч триста тридцять
дві гривні 50 коп.), без ПДВ та складається з
вартості всього товару, що поставляється за цим
договором та зазначений в специфікації» .